М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е А В Т О Н О М Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е С Р Е Д Н Я Я О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я Ш К О Л А № 4

ПРИКАЗ

От 29 июня 2020 года г. Абинск №681

Об утверждении предварительных профильных групп в МАОУ С О Ш
№ 4 на 2020-2021 учебный год

В целях обеспечения качественного проведения предпрофильной
подготовки и профильного обучения на старшей ступени, на основании опроса
выпускников 9-х классов приказываю:

1. Утвердить предварительный перечень профилей для 10-х классов на
2020-2021 учебный год в МАОУ СОШ №4 (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Пеньковой И.И. ознакомить с
примерным учебным планом на 2020-2021 уч.год выпускников 9-х
классов и их родителей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №4

С приказом ознакомлены:
Пенькова И.И. ' l u / f a i J ^

О

Д. Уривская

Приложение 1 к приказу
от 29.06 2020 № 6 8 1

Перечень планируемых профильных групп на 2020-2021 учебный год

Класс Профиль Перечень учебных
предметов для

изучения на
углубленном уровне

Контрольные
цифры
приема

10
А,Б,В

Естественно-научный,
медико-биологической
направленности

Химия, биология,
русский язык

25 10
А,Б,В

Гуманитарный,
социально-гуманитарной
направленности

Право, экономика,
русский язык

25

10
А,Б,В

Индивидуальный
учебный план

Физика, география,
русский язык

25